2016 年 1 月 23 日，股份公司召开 2016 年第二次临时股东大会，审议通过

董事会提交的《盘锦海兴科技股份有限公司股票发行方案的议案》、《关于因本

次股票发行修改公司章程的议案》。 

2016 年 1 月 23 日，深圳海兴执行合伙人出具决定书，决定向股份公司增资

1000 万。 

2016 年 2 月 22 日，正中珠江出具编号为“广会验字[2016]G15042220046

号”《验资报告》，验明：截至 2016 年 2 月 1 日止，公司已收到深圳海兴也雅投

资中心（有限合伙）的投资款壹仟陆佰万元整（16,000,000.00 元），其中新增

注册资本（股本）合计人民币壹仟万元整（10,000,000.00 元），投资款超过注

册资本部分陆佰万元整（6,000,000.00 元）列作资本公积。深圳海兴也雅全部

以货币出资。 

2016 年 2 月 2 日，有限公司办理了工商变更登记，盘锦市工商行政管理局

核准上述变更。 

本次增资后，公司股权结构及出资额如下： 

序号 股东名称 出资额（股） 出资比例（%） 出资方式 

1 宋旭彬 26,062,500 52.1250 净资产折股 

2 姚春生 4,000,000 8.0000 净资产折股